7

                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТУДЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

        13.05.2015г.           c.Студенки                  № 17
Об отмене постановления администрации сельского поселения Студенский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области от 06.03.2014 № 9 «Об утверждении Порядка предоставления сведений о расходах муниципальных служащих, их супругов и несовершеннолетних детей администрации сельского поселения Студенский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области»
Рассмотрев экспертное заключение №16-2470 правового управления администрации Липецкой области на постановление  администрации сельского поселения Студенский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области от 06.03.2014 №9 «Об утверждении Порядка предоставления сведений о расходах муниципальных служащих, их супругов и несовершеннолетних детей администрации сельского поселения Студенский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области» администрация сельского поселения Студенский сельсовет
                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации сельского поселения Студенский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области от 06.03.2014 №9 «Об утверждении Порядка предоставления сведений о расходах муниципальных служащих, их супругов и несовершеннолетних детей администрации сельского поселения Студенский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области» отменить.
Глава администрации сельского
поселения Студенский сельсовет                                М.М. Дубянский.
1